
TRAPPELAUGET VED MELBYS VÆNGE – INFORMATIONSBREV til laugets medlemmer - MARTS 2024 

”Det er efterhånden noget tid siden, at vi fra bestyrelsen har opdateret jer på vores arbejde mod 
renovering af vores fælles trappe til stranden. Når det er tilfældet har det været med forventning om, at en 
opdatering kunne rumme besked om præcis tidslinje for opstart af projektet. Det er desværre fortsat ikke 
tilfældet. 

Vi har i løbet af 2023 indhentet tilbud fra forskellige entreprenører på arbejdet, raffineret og forhandlet på 
disse og udvalgte i september en af disse til at arbejde videre med. Med et par ekstra møder afholdt med 
særligt fokus på gennemgang af de helt konkrete detaljer har vi nu et tilbud, der i vores optik giver os den 
løsning vi gerne vil have, som afspejler en rigtig god balance imellem kvalitet og pris. 

Sideløbende har vi, i starten af efteråret, ansøgt Kystdirektoratet om tilladelse til at starte arbejdet. Trods 
forventning om rigelig god løbetid frem mod planlagt opstart af projekt i foråret 2024 er meldingen fra 
Kystdirektoratet pt, at der grundet stor travlhed oven på efterårets storme, endnu ikke engang er tildelt en 
sagsbehandler til vores sag. Bestyrelsen har af flere omgange forsøgt, og arbejder fortsat på, at få 
accelereret vores sag. Hvis det lykkes at få en godkendelse indenfor den allernærmeste fremtid, er der 
stadig en lille mulighed for, at projektet kan igangsættes og overstås inden sommeren. Dog betyder 
forsinkelsen i godkendelse af vores sag nok snarere, at projektet må udskydes til den anden side af 
sommeren 2024. Dette vil naturligvis være ærgerligt for os alle og vi må, i givet fald, i stedet gøre hvad vi 
kan for at sikre, at vores trappe kan holde hvad der forhåbentlig skal være én sidste sæson. 

Når godkendelse fra Kystdirektoratet foreligger vil der blive informeret om det. 

Det er besluttet, at der kan tilkøbes op til 2 ekstra nøglebrikker pr. medlemsmatrikel, så hver matrikelejer 
kan være indehaver af i alt 4 nøglebrikker. Pris pr. ekstra nøglebrik kr. 100,-. 

Hvis man mister en brik, kan man købe en erstatnings nøglebrik for kr. 50,-. 

• 4.5 i vedtægterne siger: 

Medlemmerne betaler et årligt kontingent (herefter benævnt ”Kontingent”). 
Kontingentet fastsættes af bestyrelsen, første gang for året 2022. Kontingentet 
opkræves d. 1. juli og beregnes for ikke mindre end et år. Ændringer i 
kontingentets størrelse oplyses senest 15. maj. 

Da prisen for en ny trappe er en del højere end forventet, er medlemskontingentet for 2024 derfor fastsat 
til kr. 500,- pr. medlems matrikel.” 

Citat slut. 

 


